
番号 停留所名 通過予定時刻 番号 停留所名 通過予定時刻 番号 停留所名 通過予定時刻 番号 停留所名 通過予定時刻

1 吉田IC入口バス停 6:30 18 ウェルシア田尻北店様前 6:41 40 三保松原入口バス停 7:00 59 横砂西バス停 7:13

2 吉田町役場バス停 6:40 19 石津八幡宮前 6:45 41 駒越東バス停 7:06 60 神明前バス停 7:18

3 大井川庁舎前 6:53 20 auショップ焼津南店前 6:48 42 駒越西バス停 7:12 61 清水厚生病院駐車場前 7:25

4 ＪＡ大富バス停 7:08 21 小川東バス停 6:50 43 日立工場入口バス停 7:16 62 清水清掃工場前 7:29

5 富士屋前バス停 7:10 22 ＪＡ大井川焼津支店様前 6:53 44 清水第三中学校バス停 7:21 63 ＪＡメモリアル様前 7:31

6 田子重西焼津店様前 7:12 23 焼津郵便局前バス停 6:55 45 北矢部バス停 7:25 64 旧清水税務署前（江尻東バス停） 7:39

7 八幡宮前バス停 7:25 24 ファミリーマート焼津大村店様前 7:01 46 梅が岡バス停 7:26 65 四ツ葉商会前 7:41

8 ぺんたつ様前 7:28 25 焼津駅北口 7:07 47 清水岡小学校前 7:28 66 すき家渋川店様前 7:44

本校到着予定 8:15 26 東益津小学校バス停 7:11 48 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ清水桜橋店様前 7:33 67 栗田家具センター前バス停 7:48

27 三輪バス停 7:19 49 狐ヶ崎駅前バス停 7:38 68 新長崎バス停 7:52

28 岡部支所バス停 7:24 50 静鉄美術館駅前バス停 7:49 69 JR草薙駅北口 8:00

29 赤目ヶ谷バス停 7:39 本校到着予定 8:15 本校到着予定 8:15

本校到着予定 8:15

番号 停留所名 通過予定時刻 番号 停留所名 通過予定時刻 番号 停留所名 通過予定時刻 番号 停留所名 通過予定時刻

9 田沼２丁目バス停 6:30 30 蛇塚バス停 7:00 51 JAしみず北部集荷場 7:10 70 ＪＲ用宗駅前 6:52

10 旧しずおか焼津信用金庫藤枝支店様前 6:35 31 鉄舟寺バス停 7:09 52 立花入口バス停 7:12 71 長田南小学校前 6:55

11 丸十ガレージ駐輪場前 6:39 32 しみず巴クリニック向え 7:16 53 栗原バス停 7:13 72 みずほ3丁目バス停 6:59

12 志太温泉入口バス停 6:46 33 静岡スバル様前 7:25 54 消防学校バス停 7:15 73 丸子営業所 7:13

13 駿河台バス停 6:53 34 サイゼリア清水八坂店様前 7:27 55 新浦安橋バス停 7:17 74 かしはる安倍川店様前 7:22

14 いすゞ自動車様前 7:02 35 清水第六中学校前バス停 7:39 56 ＪＡ興津支所前バス停 7:19 75 中原町バス停 7:29

15 ドコモショップ藤枝東様前 7:12 36 石川東名下バス停 7:40 57 興津駅入口バス停 7:30 76 伊河麻神社前バス停 7:33

16 水守バス停 7:15 37 高部東小学校バス停 7:42 58 清水郵便局バス停 7:40 77 ミラフィットネス向かい 7:48

17 かしはる藤枝店様前 7:20 38 JA清水共撰場前 7:43 本校到着予定 8:15 78 ＪＲ東静岡駅北口 7:57

本校到着予定 8:15 39 高部小学校バス停 7:50 本校到着予定 8:15

本校到着予定 8:15※志太温泉入口バス停はR4年度では上田用品店様前と

　して表示していたバス停になります。ご注意ください。

④清水北路線 ⑧静岡中央路線

【令和５年度】　スクールバス路線一覧 

①吉田・大井川・西焼津・藤枝路線 ⑤清水南路線③焼津路線

⑥清水・興津路線

⑦清水・草薙路線

②藤枝市内路線



番号 停留所名 通過予定時刻 番号 停留所名 通過予定時刻 番号 停留所名 通過予定時刻 番号 停留所名 通過予定時刻

79 中島上公民館前バス停 7:08 92 高崎交差点北 7:07 104 中藁科こども園前 6:45 119 安倍ごころ前バス停 6:55

80 中島バス停 7:10 93 青木上バス停 7:17 105 株田バス停 6:46 120 油山バス停 6:56

81 ハルインダストリ前（旧象印マホービン様前） 7:13 94 ＪＡ長田支店様前 7:20 106 谷津バス停 6:50 121 美和中学校前バス停 7:03

82 100円ｼｮｯﾌﾟレモン様前（大浜街道沿い) 7:16 95 手越原バス停 7:25 107 久住沢入口バス停 6:57 122 賤機南小学校前バス停 7:15

83 中田4丁目(旧石田消防署バス停） 7:20 96 手越バス停 7:29 108 ＪＡ服西支店様前 6:59 123 松富団地入口バス停 7:16

84 登呂遺跡入口バス停 7:23 97 安倍川橋バス停 7:30 109 藁科学習センターバス停 7:04 124 昭府２丁目バス停 7:17

85 登呂コープタウン入口バス停 7:24 98 田町４丁目バス停 7:34 110 羽鳥バス停 7:06 125 ドコモショップ昭府店様前 7:18

86 クリエイト高松店様手前 7:26 99 田町２丁目バス停 7:35 111 服織小学校入口バス停 7:08 126 籠上バス停 7:22

87 高松交番前 7:30 100 安西４丁目バス停 7:37 112 服織中学校前バス停 7:11 127 厚生病院バス停 7:27

88 サーティーワン高松店手前 7:33 101 安西１丁目バス停 7:39 113 千代公民館前 7:16 128 清水銀行(茶町通り沿い) 7:30

89 文田商店様前 7:35 102 臨済寺前バス停 7:41 114 海野酒店様前 7:24 129 水落町もくせい会館入口バス停 7:37

90 静岡南警察署向い 7:38 103 平ヶ谷バス停 7:42 115 安倍口小学校前バス停 7:28 130 巴町バス停 7:39

91 県立短大前(ローソン付近） 7:40 本校到着予定 8:15 116 美和小学校入口バス停 7:30 131 竜南１丁目バス停 7:45

本校到着予定 8:15 117 鯨ケ池老人福祉センター前 7:35 132 静岡中央高校入口バス停 7:50

118 麻機バスターミナル 7:38 本校到着予定 8:15

本校到着予定 8:15

※本校ホームページにも記載があります。

⑨静岡南西路線 ⑩焼津静岡市内路線 ⑪静岡北西路線 ⑫賤機北街道路線

≪R5年度バス停確認はこちら≫◆ スクールバスに乗車する上でのルール・マナー ◆

　１．複数路線には乗車することはできません（同路線内であれば他停留所でも乗降車可能）

　２．１人１席での利用となります。荷物を座席に置くことはできません。足元、膝の上に置きましょう。

　３．スクールバス内は飲食禁止です。（路線バスと同様にマナー違反となります。）

　４．基本的に通過予定時刻で出発します。２，３分前には停留所で待ちましょう。

　　　※ラッシュ時ですので渋滞等での軽微な遅延はご了承ください。

　　　　大幅な遅延が見込まれる場合は、ANPIC・公式LINEなどでお知らせします。

※路線バスなどと同様に他人のことを考え行動し、迷惑となる行為（大声での会話など）はやめましょう。

公式LINE QRコード


